

**KJØ Holding ApS
Blokken 90
3460 Birkerød**

CVR-nummer: 33946279

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2017

Poul Neumeyer
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KJØ Holding ApS
Blokken 90
3460 Birkerød

CVR-nr: 33 94 62 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Neumeyer

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i pengeudlån.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse har sikret at selskabet har den nødvendige finansiering i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 DKK	2015 TDKK
	<u> </u>	<u> </u>
Andre finansielle omkostninger	0	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>0</u>	<u>-1</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>0</u>	<u>-1</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	0	-1
DISPONERET I ALT	<u>0</u>	<u>-1</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 DKK	2015 TDKK
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	0	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016 DKK	2015 TDKK
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	420.000	420
Overført resultat	-703.795	-704
EGENKAPITAL	-203.795	-204
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6
Anden gæld	203.795	197
Kortfristede gældsforpligtelser	203.795	204
GÆLDSFORPLIGTELSE	203.795	204
PASSIVER	0	0

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016 DKK	2015 TDKK
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		